ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-10-11-009817-a
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31510000-4 Електричні лампи розжарення Лампи
сигнальні та галогенні різні для Західного ТУОМ
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа галогенна 1000Вт
189мм R7s
20001-25000Lm/3000-3999K
ДК 021:2015:
31512100-9 —
Галогенні лінійні
лампи
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна AD22-22DS
біла DC 0,3Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна AD22-22DS
жовта DC 0,3Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна AD22-22DS
зелена DC 0,3Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна AD22-22DS
червона DC 0,3Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна змінна
жовта матриця BA9s 2Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
7 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна КМ 48-50
T6.8 2,4Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна РНЦ
235-245-10 B15d 10Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
950 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна РНЦ
235-245-15 B15d 15Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
400 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна СКЛ11А-
Ж-2-220 1,1Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна СКЛ11А-
К-2-220 1,1Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна СКЛ11А-
Л-2-220 1,1Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна Ц
235-245-10 B15d 10Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна Ц
235-245-15 B15d 15Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
150 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений Товар
проводиться протягом 25 (двадцять
п’ять) робочих днів з дати
підписання Покупцем видаткової
накладної на Товар та за наданим
Продавцем рахунком-фактурою, в
межах фінансових можливостей
Покупця на поточний рік
Пiсляоплата 25 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ «НВП «ВІАН»
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
88 788,30 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 115028.58 UAH